
 

 
  

 

陽春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

日頃は大変お世話になっております。 

令和 5年 4月 1日付けの外来診療担当医表をご案内致します。 

 

【問診票についてのお願い】 
 

当院へご予約頂いた際に紹介元医療機関さまへ予約票を発行しておりますが、 

今後、問診票も併せて患者様さんへお渡し頂ければ幸いです。 

当面は、予約票と一緒に問診票も FAX させて頂きます。 

当院外来が大変混み合うため、スムーズなご案内対応の一環としての取り組むになり

ます。何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 

 
【自動音声案内サービス導入のお知らせ】 
 

地域連携室直通番号は変更ございませんが、病院代表電話番号が以下の 

自動音声案内サービスを導入しましたので、ご案内させて頂きます。 

時間外などのお問い合わせにつきましては、5番でお願い致します。 

※音声案内の途中でも番号入力が可能です。 

 

１番：予約変更又は予約についての問合せ 

２番：リハビリの予約変更又はリハビリについての問合せ 

３番：患者様の紹介又は紹介状をお持ちで診察予約希望の場合 

４番：診断書等書類関連のお問合せ 

５番：その他のお問合せ 

 
【手術実績】 
 

おおさかグローバル整形外科病院の手術実績になります。先生方のご紹介による 

結果です。引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 
 

2022年度手術実績（件） 

脊椎 
人工 

関節 
骨折 

関節鏡 

手外科 ｱｷﾚｽ腱 
高位脛骨

骨切り術 
その他 

肩 膝 足 

465 246 584 196 261 11 448 34 6 336 

 

令和 5 年 4月吉日 

 
06-6786-6202（直） 

06-6786-6203（直） 

 

 

 

 


